

Kalisz, dnia 03 czerwca 2016r.

## Informacja dla Wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na:  
„Świadczenie usług telefonicznych oraz faksowych w systemie telefonii stacjonarnej dla Urzędu Miejskiego w Kaliszu”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisza), udzielam następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 1:

Ad.1. Zapytanie pkt. 2.1, pkt. 2.2.3) i pkt. 2.2.4) tiret 4 oraz Istotne postanowienia umowy § 3 ust. 8 pkt. 3) i pkt. 4) d) oraz załącznik nr 1 oraz Formularz oferty pkt. 1 lp. 3

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o sprecyzowanie ilości łączy cyfrowych ISDN BRA (2B+D). W jednych zapisach Zamawiający pisze o 5 sztukach, w innych o 4 sztukach, a w jeszcze innych o 6 sztukach. Wnosimy o wyjaśnienie.

### Odpowiedź:

Patrz Informacja dla Wykonawców z dnia 27.05.2016r. odpowiedz na pytanie nr 1.

### Pytanie nr 2:

Ad.2. Zapytanie pkt. 2.2 ppkt. 7) i 11) oraz Istotne postanowienia umowy § 3 ust. 8 pkt. 5) i 9)

Wykonawca informuje, że w odniesieniu do rozliczania sekundowego dla niektórych połączeń na numery specjalne, skrócone, infolinie, serwisy informacyjne, Premium Rate nie ma możliwości funkcjonalnej dla zmiany sposobu taryfikacji i rozliczania sekundowego tego rodzaju połączeń. Połączenia rozliczane są różnie: jako jednorazowe zdarzenie bez względu na czas jego trwania i jako jednorazowe zdarzenia i za czas trwania. Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczanie w/w połączeń zgodnie z cennikiem Wykonawcy?

### Odpowiedź:

Zamawiający w § 3 ust. 7 zapisał:

„7. Za realizację usług nie ujętych w opisie przedmiotu umowy (zamówienia) Wykonawca będzie obciążał Zamawiającego stawkami nie wyższymi niż zawarte w jego powszechnie obowiązujących cennikach.” Wszelkie połączenia na numery specjalne, skrócone, infolinie, serwisy informacyjne Zamawiający uważa że powyższy zapis je obejmuje. Ujmując je w pkt. 9 Zamawiający wymaga jedynie aby Wykonawca umożliwił realizację połączeń.

**Pytanie nr 3:**

Ad.3. Zapytanie pkt. 2.2 ppkt. 14)

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o doprecyzowanie tego zapisu, że przeniesienia numerów będą dokonywane jedynie w przypadku pozytywnych możliwości technicznych ich przeniesienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zmiany w pkt. 2.2 ppkt. 14), który otrzymuje następującą treść:

„14) przenoszenie lub likwidację niektórych numerów w czasie trwania umowy, w przypadku zmian organizacyjnych Zamawiającego. Przeniesienie nastąpi w przypadku pozytywnych możliwości technicznych ich przeniesienia”;

**Pytanie nr 4:**

Ad.4. Istotne postanowienia umowy § 6 ust. 2

Wykonawca informuje, że nie jest w stanie spełnić tego wymogu, ze względu na indywidualną przyczynę każdorazowego wykonywania takich prac. Wnosimy o rezygnację z tego zapisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy powyższego § 6 ust. 2 Istotnych postanowień umowy.

**Pytanie nr 5:**

Ad.5. Istotne postanowienia umowy § 7 oraz § 8 ust. 1

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację tych postanowień Umowy, tak by zawierały również treść: „Całkowita suma kar umownych bonifikat, innych płatności lub potrąceń naliczonych Wykonawcy na podstawie umowy nie przekroczy 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza w § 7 ust. 7. o następującej treści:

„7. Całkowita suma kar umownych bonifikat, innych płatności lub potrąceń naliczonych Wykonawcy na podstawie umowy nie przekroczy 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto”.

**Pytanie nr 6:**

Ad.6. Zapytanie Ofertowe

12) sporządzanie i dostarczanie Zamawiającemu szczegółowych wykazów zrealizowanych na jego rzecz połączeń dla każdego numeru telefonicznego w formie bilingu na płytach CD razem z fakturą, za dany okres rozliczeniowy lub przesłanie na podany przez Zamawiającego adres e-mail. Forma elektroniczna bilingu musi umożliwiać jego odczyt i edycję w powszechnie dostępnych programach komputerowych np. Microsoft Excel, LibreOffice Calc itp.;

oraz

Istotne postanowienia umowy § 3 Punkt 8

10) sporządzanie i dostarczanie Zamawiającemu szczegółowych wykazów zrealizowanych na jego rzecz połączeń dla każdego numeru telefonicznego w formie bilingu na płytach CD razem z fakturą, za dany okres rozliczeniowy lub przesłanie na podany przez Zamawiającego adres e-mail. Forma elektroniczna bilingu musi umożliwiać jego odczyt i edycję w powszechnie dostępnych programach komputerowych np. Microsoft Excel, LibreOffice Calc itp.;

Prosimy Zamawiającego o informację czy będzie to e-biling czy biling z centralki Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostarczanie bilingów z wykonanych przez Zamawiającego połączeń dla wszystkich numerów objętych zamówieniem. Dotyczy to w szczególności połączeń wychodzących z łączy PSTN, BRA. Natomiast jednego bilingu globalnego dla każdego łącza PRA. Biling może być przesyłany w formie papierowej, elektronicznie na płytach CD (DVD) lub na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.

Naczelnik Wydziału  
Administacyjno-Gospodarczego  
*mgr Krzysztof Pomorski*